
 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA e REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 025/2018 

 

 

A Prefeitura Municipal de Paulo Frontin comunica aos interessados que a sessão da licitação na 

modalidade Pregão Presencial nº. 025/2018 cujo objeto é a aquisição de veículo zero 

quilômetro para a secretaria de saúde, realizada no dia 23/05/2018 foi declarada DESERTA, 

tendo em vista que nem uma empresa participou do certame. Sendo assim, fica marcada para 

o dia 14/06/2018 às 09:30 horas a data reabertura da sessão. O EDITAL está disponível no 

Setor de Licitações, situado à Rua Rui Barbosa - Centro – CEP: 84.635-000 – Paulo Frontin – Pr. 

Fone: 42-3543-1210 das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas. 

  

Paulo Frontin, 24 de maio de 2018 

 

   

 

EDER RENATO STELMACH 
Pregoeiro 


